EUROPEAN COMMISSION
Obmocna enota:

Leto poro&anja:

Podatki do konca meseca

razpoloZljivi podatki (kumulativa):

Stevilo pozarov

VSE OBMOCNE ENOTE

2025

1.1.2025 do 31. 12. 2025

<1lha

>=1 ha
>=100 ha
>= 500 ha

Skupaj

27

31

Pogorena povrsSina (ha)

Gozdne povrSine

9,32

Grmiscéa

1,54

Negozdne povrsine

5,15

Skupaj

16,01

Datum: |03.02.2026

Izpisal (ime in priimek): |Nikica Ogris






